
 

Metz Connect Einbauadapter, LWL LC-Duplex,SM 1402L00820MI

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4506739
EAN 4250184115908
Hersteller BTR Netcom
Hersteller-ArtNr 1402L00820MI
Hersteller-Typ 1402L00820MI
Verpackungseinheit 10 Stück
Artikelklasse Moduleinsatz für Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Kupplung/Adapter
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Faserart
APC-Ausführung
Farbe

Metz Connect Einbauadapter, LWL LC-Duplex,SM 1402L00820MI Geeignet für
Anzahl Kupplungen/Adapter 1, Steckverbindertyp außen LC-Duplex,
Steckverbindertyp innen LC-Duplex, Faserart Singlemode, Farbe grau, 
Führungshülse aus Keramik geschlitzt für Singlemode Anwendungen, Konformität
mit den entsprechenden IEC-Rahmenspezifikationen bezüglich Prüfvorschriften
und Steckkompatibilität zu Stecker Bauform LC nach IEC 61754-20, Einhaltung
der EN 50173-1:2011-09 bzw.

ISO/IEC 24702 bezüglich der Grenzwerte für Einfügungsdämpfung,
Kunststoffgehäuse flammwidrig und halogenfrei, Staubschutzkappe flammwidrig
und halogenfrei, in Flansch oder Anschlussdose der Var.

1 und 4 integrierbar, bei Variante 14 sind ausschließlich Sets verfügbar,
Lebensdauer: mind.

500 Steckzyklen, Betriebstemperatur -40 °C bis +70 °C
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